
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 28.martā     

Nr.159 

        (Protokols Nr.4, 57.§) 

 

Par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas ēdināšanas 

pakalpojuma maksas noteikšanu 
 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta  “d” apakšpunktu, kas 

paredz, ka domes kompetence  ir lemt par maksas noteikšanu par pašvaldības sniegtajiem 

pakalpojumiem, ja tā, paredzot to pašvaldības nolikumā, nav pilnvarojusi pašvaldības  

administrāciju lemt par pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem un Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 29.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka klientam, kas ir pilngadīga 

persona, ir tiesības laikposmu no viena mēneša līdz trim mēnešiem uzturēties ārpus institūcijas citas 

personas (ģimenes) aprūpē. Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcija, 

rakstveidā vienojoties ar personu (ģimeni), nosaka šīs uzturēšanās ilgumu, pušu tiesības un 

pienākumus, kā arī izmaksā klienta uzturnaudu vai uztura pabalstu atbilstoši laikposmam, kuru viņš 

atrodas citas personas (ģimenes) aprūpē un  ņemot vērā  Balvu novada pašvaldības  2021.gada 

23.decembra noteikumus  Nr. 13/2021 „Balvu novada pašvaldības iestāžu sniegto maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu aprēķināšanas kārtība”, 

2024.gada 21.marta Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt ēdināšanas pakalpojumu maksu - Ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijas pakalpojuma Viļakas sociālās aprūpes centra  vienam klientam 

un vienam darbiniekam saskaņā ar pielikumu Nr.1: 

2. Noteikt ēdināšanas pakalpojumu maksu - Ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijas pakalpojuma Viļakas sociālās aprūpes centra Šķilbēnu sociālās 

aprūpes māja  vienam klientam un vienam darbiniekam saskaņā ar pielikumu Nr.2: 

3. Noteikt ēdināšanas pakalpojumu maksu - Ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijas pakalpojuma Rugāju Sociālā aprūpes centrs “Rugāji” vienam 

klientam un vienam darbiniekam saskaņā ar pielikumu Nr.3:  

4. Noteikt, ka ar šo lēmumu noteiktās pakalpojuma maksas piemērojamas sākot ar 2024. gada 

1. aprīli. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Kontroli par izpildi uzdot Viļakas sociālās aprūpes centra vadītājam, Rugāju Sociālās 

aprūpes centrs “ Rugāji” vadītājam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


